MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 98 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000455/2025-48
Ibirubá-RS, 24 de junho de 2025.

EDITAL 20/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA

ATIVIDADES DO PROJETO TÉCNICAS DE ESTUDO

RESULTADO FINAL

A Diretora-geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 138, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no D.O.U. de 28 de Fevereiro de
2024 , torna público o resultado final do processo seletivo simplificado para seleção de
bolsista para atividades de apoio ao Projeto Técnicas de Estudo.

Estudante inscrito/a Resultado

1 Matheus Dos Santos
Dietze

1º Lugar - Selecionado

2 Flávia Maldaner Kuhn 2º Lugar- Selecionada

3 Miguel Grahl Do Prado 1º Suplente

4 Miguel Felipe Seibel 2º Suplente

5 Sarah Lopes de Souza 3º Suplente

6 Maria Fernanda Benini Não compareceu - Desclassificada

(Assinado digitalmente em 24/06/2025 16:39 )
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2037434

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 98, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

24/06/2025 e o código de verificação: 868010a580

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf